Firmato digitalmente da  m pi . AOGOUSPPI . REG STRO

UFFI Cl ALE. U. 0002429. 12- 08-2022. h. 15: 13

| orenza Lorenzini

CN =
C =1

L
T

orenzini Lorenza

%ﬁl.ﬂl‘(’?() (/ﬁ// g%/&ﬂ/’{/!(/?&&

74////’/(/() {,%f)/(/}//(/(/ ,%57&(//7(/% /46; 4 ) /(:)(/””(1

Fa

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo 16.04.1994, n. 297, recante “Approvazione del testo unico delle
disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”;

VISTA I’O.M. n.112 del 06.05.2022 con la quale sono state indette “Procedure di aggiornamento
delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art. 4, commi 6 bis e 6 ter della legge 3.5.1999,
n.124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”;

VISTI gli artt. 7 e 8 dell’O.M. sopra citata;

VISTE le note prot. n. 1290 del 22.07.2020 e prot. n. 1550 del 04.09.2020 del Ministero
dell’Istruzione sulla valutazione dei titoli, richiamate nelle premesse all’O.M. n. 112/2022;

VISTO il provvedimento prot. n. 1911 del 24.06.2022 con il quale quest’Ufficio ha delegato ai
Dirigenti delle istituzioni scolastiche 1’attivita di valutazione preliminare delle istanze degli aspiranti
inseriti nelle GPS della provincia di Pisa, per le classi di concorso individuate nell’allegato al decreto;

VERIFICATA nell’ambito dell’attivita di controllo normativamente prevista la mancanza dei
requisiti di accesso alle GPS dichiarati da alcuni dei candidati, anche tramite gli elenchi a tal fine
forniti dal gestore informatico;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 28.09.2000, n. 445, recante “Testo unico delle
disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”;

RICHIAMATO I’art. 10 bis, penultimo periodo, della Legge 241/90, a norma della quale la previa
comunicazione dei motivi ostativi all’accoglimento dell’istanza non ¢ dovuta nell’ambito delle
procedure concorsuali;

VISTO il decreto di quest’Ufficio prot. n. 2316 del 01.08.2022 con il quale sono state pubblicate le
Graduatorie Provinciali per le Supplenze (GPS) per la provincia di Pisa, valevoli per il biennio
relativo agli anni scolastici 2022/2023 e 2023/2024;

VISTO il decreto di quest’Ufficio prot. n. 2315 del 01.08.2022 con il quale sono stati esclusi i
candidati di cui all’elenco allegato al citato decreto;

RITENUTO di dover procedere alla modifica ed integrazione dei predetti decreti.

RITENUTO altresi necessario procedere all’annullamento parziale in autotutela del precedente
decreto prot. 2423 del 11-08-2022 relativamente all’errone0 inserimento tra gli esclusi dell’aspirante
MORANI FEDERICA - c.d. A028 Fascia Il, che, al contrario, deve ritenersi inclusa a pieno titolo.

DECRETA

Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa
Tel. +39 050927511
e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it
e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it
Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/

1



about:blank
about:blank
https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/

1) L’ESCLUSIONE dalle Graduatorie Provinciali per le Supplenze e correlate Graduatorie

/471(9/{*70 (/{; // { % Lrwwztore

74//////(/0 ,%f)/(/} lico %7//(

crale /lﬂ? /o ,/(/)rr/ﬁ(l
7/// ez
W prero A

d’Istituto dell’ Ambito Territoriale di Pisa dei sottoindicati docenti:

CDC | FASCIA | COGNOME | NOME MOTIVAZIONE

BO15 1 BOMBONATO | FRANCESCO MANCANZA TITOLO DI ACCESSO
BO12 1 BASCO ALFREDO MANCANZA TITOLO DI ACCESSO
BO12 1 CALORE FABIO MANCANZA TITOLO DI ACCESSO
BO15 1 FERRUCCI MARIO MANCANZA TITOLO DI ACCESSO

MAURO
MANCANZA TITOLO DI ACCE

BO15 1 GENCO SALVATORE C OLO CCESSO
BO21 2 GUERRA ANTONELLA MANCANZA TITOLO DI ACCESSO
BO15 1 MANGANO GIUSEPPE MANCANZA TITOLO DI ACCESSO
A036 2 PRIVITERA SIMONE MANCANZA TITOLO DI ACCESSO
BO12 1 PASSARELLO MARCO MANCANZA TITOLO DI ACCESSO
BO17 1 PETRI VALERIANO MANCANZA TITOLO DI ACCESSO
A005 1 SEROFILLI VALERIA MANCANZA TITOLO DI ACCESSO
BO12 2 RUSSO ANTONIO MANCANZA TITOLO DI ACCESSO
A019 2 CABIBBO SIMONE MANCANZA TITOLO DI ACCESSO

2) L’ANNULLAMENTO PARZIALE del decreto n. 2423 del 11-08-2022 in relazione all’erroneo
inserimento tra gli esclusi dell’aspirante MORANI FEDERICA — CDC A028 2° Fascia, che, al
contrario, deve ritenersi inclusa a pieno titolo.

La pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale di questo Ufficio sostituisce qualsiasi
forma di comunicazione e ha valore di notifica agli interessati a tutti gli effetti di legge.

Lo scrivente Ufficio, per propria competenza, procedera a convalidare a sistema
I’esclusione/reinserimento  attraverso le funzioni appositamente previste nella piattaforma
informatica.

Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa
Tel. +39 050927511
e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it
e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it
Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/

2



about:blank
about:blank
https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/

%W/ZJZ?*70 (/ﬁ// :%/7‘/%,27!7()72/@
74/////(/() <*% olustlice u%ff sio s le /lﬂ? Jor 7/(/‘)0//;77

Ai sensi dell’art.9 dell’O.M. 112/22 avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso
amministrativo al Presidente della Repubblica, nel termine di 120 giorni ovvero ricorso
giurisdizionale al T.A.R. nel termine di 60 giorni dalla data di pubblicazione.

Il Dirigente
LORENZA LORENZINI

Documento Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia

Alle O0.SS. della Scuola Firmato digitalmente da
Agli UU.AA.TT. della Repubblica =
A Sito Web P Lorenza Lorenzini

CN = Lorenzini Lorenza
C=1IT

Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa
Tel. +39 050927511
e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it
e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it
Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/

3



about:blank
about:blank
https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/

		2022-08-12T13:03:44+0000
	Lorenzini Lorenza


		2022-08-12T13:04:11+0000
	Lorenzini Lorenza


		2022-08-12T15:13:56+0200
	protocollo




